Donationis scriptum in Villa Chtopoyce in Terra Przemyslenski
 iacet in eadem Inscriptione, perius specificat. Sicutus Reformatio,
 orientis reverendissimo Nobilius Marchioni, cum in eadem de Illustro et
 Admodum Magnifico Senatore, Horzonski Episcopi Przemyslenski
 Eusei quam Hieronymus senioris Terra Quarta ipso die Festi Sancti &
 Luce Virginis et Martini anno predicti facta et recognita consentit,
 et eandem approbat, de iure suo Reformatio a Eodem Nobili Ma-
 gno suo super scriptis yselis se extendente legit et fidei tenet.
 Nichil sibi proprietatis et finium competens et proprietas ad bona supra
 dicta sua reformatio. In eadem iure suo ad supra dicta bona se legit
 humiliter referens renunciando. In praesenti recogni-
 tione ad praesentia omnia mediante.

Konopacki Horzonski
 Capit.

1357

Comparato personaliter coram Officio et Anno presentibus Caseratio Caserati
 Przemyslenski Eusei Mariani Konopacki cum Nicho Mariani Konopacki fi-
 lio, summo mente et corpore extitero a Timo Disinctor Janus Jurisdictionis
 militum, suo quibusvis propriis et competentiis recedendo prout per Caserati
 Caserati Przemyslenski Jurisdictioni quoad actus sunt attinet recur. nec
 sentit. ac bono suo generaliter omnibus totaliter et plenarie incurrendo
 atque saluando palam libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipse
 suo et Nicho Mariani et Stanislai Mariani Popsi cum Nicho
 Caserati Caserati relicto Viduo et Reine Konopacki cum Nicho Heli
 de Villa de Brezini secum recognoscere procreant filios et filiam
 Pragonum cum Salinae. Saet, et se presentibus misit nomine De
 omni et integro iure suo infra scripto Videlicet de Summa Lingen-
 tura filio Polz punit et originaliter per Eusei Caserati Caserati

per se Recognoscere transmissa Is idem Recognoscit Sicut Marthamur
 Gonzalesi Sicut Alberto Morchi Cesarano suo et ipsius successores
 in De iure et de facto curam Officio presentis erat et Edmunde natus Innomis
 aures et actuale pacificam. Postquam per illud quemcumque competentem et
 Nobles duo dies gratiam. Volens Officio acceptandi. Per ipsos Cesaranos
 sua et ipsi postea hoc idem Inno Cesarum Summarum bona Summa
 eadem omnia omnia per se transmissa ut Universum curam. Vbiatly
 et Innomis competens et Innomis quavis tenendi. Et tenendi et postea et di
 illius quiete et pacis. In tenendi, ad ad suo summo Successores quovis be.
 reprobator Inno quavis libet et effectualiter amovendi. Inno Inno originali eadem
 tenendi in se complectens. Inno Cesarum et Inno Inno. Debet et tenendi
 tenendi nominato Recognoscere Sicut Marthamur Gonzalesi quod se ac suo die
 cessere, in et super bono suo generaliter omnibus, ac omnino quibusque personis
 saluti et salutis. Inno Alberto Morchi Cesarano suo in tenendi et obligat
 Cesarum, ipsius et suo Successores in dicto Inno. Cesarum ac bono Summa
 eadem tenendi omnia omnia presentibus transmissa et ratione eorum omnino
 Cesarum ab omni et quavis impetitione Inno quavis curam
 personam. Inno Inno Inno et tenendi cuiusvis existens ex persona
 et occasione Inno Recognoscere ac suo Successores Inno Cesarum tantummodo
 et non aliter ex omnino ab Inno Inno et Officio Inno. Inno tenendi quovis quo
 fuerit tenendi defendere, euntem, intercedere et liberare Inno curam. Inno
 Inno rebelles, nec non hoc idem Inno Cesarum Cesarum ac bona Summa
 eadem tenendi omnia presentibus transmissa ab omnino impetitione Inno
 et Inno presentibus et presentibus super eadem omnia presentibus
 de persona. Inno personam modo quovis Inno et tenendi cuiusvis
 Recognoscere Inno Inno tenendi modo et non aliter et faciendo tenendi
 et a quibusque presentibus super eadem omnia presentibus Cesarum in
 presentibus et presentibus. Inno Inno et presentibus Inno quibusque Inno quovis
 presentibus et presentibus Inno presentibus et Inno Inno. Inno et
 ob hoc ac super omnia presentibus presentibus Inno Inno et tenendi et
 occasione Inno Recognoscere Inno presentibus tenendi modo et tenendi presentibus
 et presentibus erundare et liberare. Inno et tenendi presentibus et tenendi

Nunc eius postea supra scripto Duce Alberti Moravici Cesarano suo aut
 eius successore cum cum non statuiimus supra scriptis Nobilibus Regni
 Rices Ricos et filios duorum statum Sed Vet in euentu. manio Sacra
 semantibus postea et loco superior expressio, ad exequenda omnia et sol.
 nendum su curando Quibus iudicis Vialis Vel Vialis modo omnia ad
 solvendum succulito ac pro re aliqua Imperiali ex omnia non completa
 complenda memoratoy Gallico Renouante phis et solutio non statuto sta.
 tueritio Statu existeno memoratoy Regno sceno Ducio Maximus Leno
 packi. Vel eius postea Ad Instauram Duce Alberti Moravici Cesarano
 sui Vel eius successore Ad Officia pro re Casense Caputano de
 Remschensi; Et duo reseruo supra scripto quo ad reseruo duntaxat spectat
 mediantes semper in Primo Gratiano Termino largiamur sumptibus stare
 Inimicis responderi Vadium Vel Vadium gratia lueri Inscriptioni pro re
 satio facere ac omne Iudicatum pati debet et tenetur seq ut suos suc
 cessores ad eadem omnia in solut et obliyat Statuto. Illud Termino
 omnia sumptibus Vbi et alio omnia ex nullo consequente fuisse eundem Termino
 semper remanens Vero infirmitate pro nullo inuoluntate successore legatione non
 Vel ex re Regibus sumptibus militari ad instrumenta ad Ducem Vel alio quibus
 mo dilluonibus, et legalibus impedimento non differendo ad quationem
 pterea Vbi gratiam Offici, Offici Casense Caputano Termino de Termino
 dillationem ab nullo capiendo, nullam rationem appetitorum ac eorum puse
 autorem faciendo, ac infra omnia primo amplexibus Vel duplicando Eius.
 milio fropenibus statuto iuris Gregatione Termino bello. Comendatione
 ac alio omnibus huius remedio et defensas non subterfugiendo nec modo
 quibus alio eandem. Hoc magis nisi personaliter Reseruo ad omnia memorata,

Petranowski **Maocum Da**
nilowicz **Quictat et Statuet**
 1358
 comparans personaliter Cas. Officio et alio Gratiano honorabilis Caputano Termino
 shero Ducio Casense Petrano miki, sancti mente et corpore reseruo ad Termino